
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE    N.  908 DEL 25/08/2021.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
 COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE (CAT.
D) DI CUI N. 1 POSTO RISERVATO AL PERSONALE INTERNO.
AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.    

Responsabile struttura  Marraffa Damiano
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DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
 COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI
COLLABORATORE  AMMINISTRATIVO  PROFESSIONALE  (CAT.
D)  DI CUI N.  1 POSTO RISERVATO AL PERSONALE INTERNO.
AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.    

VISTA la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola­
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione n. 
1934/C del 22.12.2005”;

LETTE le disposizioni e la documentazione relativa al provvedimento in trattazione: 

a)  Deliberazione  n.  501  del  28.04.2021  con  la  quale  si  è  proceduto  all’indizione  di 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti 
per  Collaboratore  Amministrativo  Professionale  di  cui  un  posto  riservato  al  personale 
interno; 

DATO atto che il relativo bando, pubblicato integralmente nella Gazzetta Ufficiale  n. 44 
del 4.06.2021, prevedeva come termine utile per l’invio delle istanze tramite procedura on-
line, il giorno 5.07.2021;

ACCERTATO che, entro il suddetto termine hanno presentato domanda i candidati di cui 
all’elenco A), allegato a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DATO  atto  che,  ai  fini  dell’ammissione,  dalla  verifica  delle  istanze  acquisite,  si  è 
riscontrato il possesso dei requisiti specifici richiesti dal bando, ovvero, Laurea conseguita 
in una delle classi  sottoelencate: 
    
 L-14 Scienze dei servizi giuridici;
 L-16 Scienze dell’amministrazione e dell’organizzazione;
 L-18 Scienze dell’economia e della gestione aziendale;
 L-20 Scienze della comunicazione;
 L-33 Scienze economiche;
 L-36 Scienze politiche e delle relazioni internazionali;
 L-41 Statistica
 L-1 Beni culturali;
 L-5 Filosofia;
 L-10 Lettere;
 L-11 Lingue e culture moderne;
 nonché i diplomi di laurea secondo il vecchio ordinamento equiparati alle classi di 

laurea Specialistica e magistrale (Decreto interministeriale 9.7.2009)
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dei candidati di cui all’elenco B) allegato a parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione;

RITENUTO  di  non  ammettere  alla  procedura  concorsuale  i  seguenti  candidati  per  le 
motivazioni dappresso riportate:                                                

- CARCIOFO Cassandra in quanto non in possesso di titolo di studio accademico come 
richiesto dal bando;

- BORGHEGGIANO Giuseppe Luca, COLOMBO Luca in quanto in possesso di laurea 
nella classe di Scienze del Turismo e TARCHETTI Anna, in possesso di laurea nella classe 
di Mediazione  Linguistica in entrambi i casi non assimilabili ai titoli specifici richiesti per 
l’ammissione al presente concorso;

PRESO atto che i sottoelencati  candidati, sono dipendenti a tempo indeterminato, presso 
l’Azienda medesima, risultano riservatari del posto per il personale interno ed in possesso 
dei requisiti richiesti per l’accesso dall’esterno: 

CATAUDELLA Marco
CORRADINO Clara
DAL SASSO Gabriele
MARINO Maria Rosaria
MUSONE Nicola
NICOLETTI Martina
PAVESI Patrizia
RIGGI Noemi
TALIANO Claudia

DETERMINA  

per quanto espresso in premessa;

1) di  prendere atto  dei  nominativi  dei  candidati  riportati  in  elenco A) allegato  a parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento e di non ammettere al concorso di cui 
al presente punto, i candidati sottoriportati per le motivazioni da premessa indicate: 

BORGHEGGIANO Giuseppe Luca
CARCIOFO Cassandra
COLOMBO Luca
TARCHETTI Anna

2) di ammettere al Concorso pubblico di cui al punto 1) i candidati in elenco B), allegato a 
parte integrante e sostanziale del presente atto;

3) di inviare copia del presente provvedimento alla S.C. Gestione Affari Istituzionali per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Azienda e per la trasmissione al Collegio Sindacale;
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3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma 1 
dell’art. 21-quater della L 241/90.

                                                                  Il DIRETTORE S.C. S.O.G.R.U.
          Dott. Damiano MARRAFFA
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

N. 908 Del 25/08/2021

Oggetto:   CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED
ESAMI,  PER  LA   COPERTURA  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI
COLLABORATORE  AMMINISTRATIVO
PROFESSIONALE  (CAT.  D)  DI  CUI  N.  1  POSTO
RISERVATO  AL  PERSONALE  INTERNO.
AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.    

Esecutiva dal 25/08/2021 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 25/08/2021  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  25/08/2021 
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ELENCO A)
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti nel profilo di Collaboratore Amministrativo Professionale
(cat. D), di cui un posto riservato a personale interno .

CANDIDATO NATO IL

1)  ALEMANNO  GIADA 12/10/1998
2)  AMATO  MASSIMO ANTONIO 31/08/1989
3)  ANCIONE  FRANCESCO 22/04/1968
4)  ANGELINA  GIULIA 12/07/1991
5)  ANTONIAZZI  ANDREA 30/01/1991
6)  ATTISANI  MARIALESSANDRA 20/09/1988
7)  ATZENI  CARLO 28/06/1993
8)  AVERSA PAOLI'  LUIGI 06/06/1989
9)  AZZARO  STEFANIA 02/06/1994
10)  BALANZINO  ANTONIO 16/03/1965
11)  BALDOVINO  STEFANIA 09/02/1980
12)  BALESTRA  LINDA 14/10/1993
13)  BALOCCO  UMBERTO 08/05/1997
14)  BALZARETTI  PAOLA 01/12/1996
15)  BARBERI  MICHELA 01/09/1961
16)  BARBERO  ALESSANDRO 30/12/1983
17)  BERNARDINELLO  CAROLINA 03/02/1990
18)  BERTOLLA  ALEX NATALE 08/04/1976
19)  BERTUCCI  FRANCESCA 28/04/1985
20)  BIGOTTI  MELISSA 10/07/1989
21)  BILETTA  ELEONORA 20/11/1995
22)  BOBBA  LUCA 12/05/1989
23)  BORDI  FEDERICA 06/11/1996
24)  BORDONE  SELENA 13/07/1983
25)  BORGHEGGIANO  GIUSEPPE LUCA 30/07/1983
26)  BRIGANTI  ELDA 24/08/1970
27)  CALDERA  GIULIA 08/07/1994
28)  CALI’  GIULIA 26/11/1993
29)  CALTAGIRONE  CAROLINA 11/07/1994
30)  CAMAGNA  MATTEO 09/11/1987
31)  CAPOBIANCO  PAOLA 16/05/1962
32)  CAPOZZA  MARIA TINDARA 28/10/1989
33)  CAPRIO  GIUSEPPINA 14/12/1997
34)  CAPUTO  NICOLA 18/04/1986
35)  CARBE'  GIULIA 09/11/1989
36)  CARCIOFO  CASSANDRA 24/06/1997
37)  CARON  ILARIA 01/12/1996
38)  CAROZZI  ROBERTA 24/03/1981
39)  CASCIANO  SONIA 12/08/1980
40)  CASE  MARCO 30/03/1975
41)  CASELLA  OLIMPIA PERLINA 28/01/1990
42)  CASTAGNA  TIZIANO ELIO 26/04/1964
43)  CATAUDELLA  MARCO 11/04/1975
44)  CATELLA CARAFFA  LUISA 07/12/1974
45)  CAU  ANNA ELISABETTA 16/08/1967
46)  CAVALLO  ELIANA 09/04/1991
47)  CENTO  SILVIA 23/07/1987
48)  CHIAPPONE  JESSICA GISEL 10/03/1989
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ELENCO A)
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti nel profilo di Collaboratore Amministrativo Professionale
(cat. D), di cui un posto riservato a personale interno .

CANDIDATO NATO IL

49)  CHINO  BEATRICE 23/05/1993
50)  CIRAVEGNA  SILVIA 13/01/1963
51)  CIRILLO  FRANCESCA 24/06/1996
52)  CIRILLO  LUIGI 10/01/1991
53)  COLAVITO  FEDERICA 17/08/1991
54)  COLOMBO  FABIO 30/03/1966
55)  COLOMBO  LUCA 11/04/1996
56)  CORBELLETTI  PAOLO 10/10/1984
57)  CORETTO  FEDERICA 05/10/1993
58)  CORGNATI  BEATRICE 17/01/1994
59)  CORRADINO  CLARA 10/11/1980
60)  CRIVELLI  STEFANO 19/03/1962
61)  CUOMO  LUIGI 01/02/1989
62)  DAL SASSO  GABRIELE 31/08/1976
63)  DAL SASSO  SIMONA 27/11/1974
64)  DALLA POZZA  ELISA 20/09/1996
65)  D'AMBRA  ALESSANDRO 29/09/1982
66)  DASSIO  ALESSANDRA 23/10/1997
67)  DE AMICIS  GABRIELE 25/05/1989
68)  DE MARIA  ELISA 08/05/1977
69)  DE PORCELLINIS  DEBORA 06/02/1981
70)  DEMICHELIS  MATTEO 02/04/1995
71)  DI BICCARI  ELISA 09/10/1989
72)  DI DIO  MIRIAM 11/03/1988
73)  DI RUBBA  SALVATORE 13/09/1989
74)  DI VITA  ALESSIA 28/12/1991
75)  DIGIACOMO  BRUNA 15/05/1981
76)  DIPILATO  CLAUDIA 07/09/1985
77)  DONA'  CINZIA 03/01/1972
78)  DONNARUMMO  MARINA 29/12/1985
79)  FALZONE  ROBERTA PIA 28/06/1995
80)  FANTOLI  ANDREA 16/06/1992
81)  FARE'  ROSSANA 31/03/1983
82)  FASSIO  DANIELE 11/10/1969
83)  FAVA  FLAVIO 19/11/1976
84)  FERRAGATTA  FRANCO 13/08/1969
85)  FERRARESI  MARTINA 28/06/1997
86)  FERRARIS  LUCA 26/11/1992
87)  FERRARIS  MICHELA 28/11/1983
88)  FINOCCHIARO DE LORENZI  CARLA 05/09/1991
89)  FIORUCCI  GIANLUCA 08/11/1962
90)  FLORIAN  LISA 16/12/1987
91)  FRANCO  SIMONA 13/05/1982
92)  GAGGIO  ERICA 22/02/1997
93)  GAGLIARDONE  ELISA 28/04/1988
94)  GALANZINO  GINEVRA 24/07/1992
95)  GENNARO  SOFIA 12/12/1994
96)  GENTILE  DARIO 21/06/1991
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ELENCO A)
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti nel profilo di Collaboratore Amministrativo Professionale
(cat. D), di cui un posto riservato a personale interno .

CANDIDATO NATO IL

97)  GERACE  SIMONA 22/09/1980
98)  GERVASIO  GENNY 24/05/1989
99)  GHIORZI  ALICE 01/06/1989
100)  GIACHERO  FRANCESCA 27/01/1982
101)  GIL RODRIGUEZ  MARCELY BELISSE 01/10/1994
102)  GIORDANO  ANDREA 16/06/1983
103)  GIORDANO  CLEMENTINA 20/05/1964
104)  GIOSTRA  ANDREA 09/06/1989
105)  GIURA  VERA 23/11/1985
106)  GRACIS  MARTINA 06/06/1989
107)  GUALINA  ANDREA 16/10/1985
108)  GUENZI  MATTEO 11/11/1996
109)  HASANAJ  ILIRJANA 19/07/1982
110)  IOIMO  CLARISSA 12/02/1991
111)  KASA  ORNEDA 12/06/1985
112)  LAMANNA  ELISA 02/01/1988
113)  LAURICELLA  DAVIDE LEONARDO 07/10/1992
114)  LAZZARINO  STEFANIA 03/05/1979
115)  LEONE  MELANIA 16/05/1986
116)  LEONE  SARA 26/10/1994
117)  LEPRI  CRISTINA 06/05/1984
118)  LETIZIA  FEDERICA 03/10/1992
119)  LISCIO  CARLO 13/06/1982
120)  LIUNI  GIOVANNI 01/07/1988
121)  LIVOTI  FEDERICO 02/12/1991
122)  LO VETERE  MARIO ANTONIO 13/09/1995
123)  LONGHERA  FEDERICO 26/01/1985
124)  MACRI'  DANIELE 05/03/1987
125)  MAGISTRIS  ALESSANDRO 04/07/1994
126)  MALGIOGLIO  FRANCESCO 24/08/1974
127)  MANINI  MICHELE 14/03/1995
128)  MANZINI  MAURA 06/04/1963
129)  MARIETTI  SERENA MANUELA 19/06/1989
130)  MARINO  MARIA ROSARIA 27/05/1978
131)  MARINO  SARA 08/08/1989
132)  MARIS  DAMIANO 05/05/1994
133)  MAROTTA  SAMUELE 11/08/1976
134)  MARTONE  CONCETTA 19/12/1962
135)  MASSERANO  FEDERICO 17/05/1993
136)  MASTURSI  MARIA ASSUNTA 10/12/1988
137)  MAZZALI  MARCO 07/07/1969
138)  MAZZUCCHI  SARA 13/10/1991
139)  MENDOLA  GIUSY 09/10/1987
140)  MENONI  CRISTINA 03/06/1965
141)  MERENDA  MARCO 18/08/1975
142)  MICHELONE  CHIARA 20/01/1990
143)  MICHERO  MIRIAM 12/03/1996
144)  MIGLIO  ELENA 18/05/1968

Pag. 3Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



ELENCO A)
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti nel profilo di Collaboratore Amministrativo Professionale
(cat. D), di cui un posto riservato a personale interno .

CANDIDATO NATO IL

145)  MIRIELLI  ALESSANDRO 27/08/1989
146)  MIZZOTTI  FEDERICA 20/03/1988
147)  MONACO  GABRIELE 28/07/1974
148)  MONCADA  SIMONA 18/10/1975
149)  MOTTA  MARZIA 22/10/1971
150)  MUSONE  NICOLA 23/06/1975
151)  MUSSO  FEDERICO 11/04/1983
152)  NANNI  DANIELA 11/04/1970
153)  NARDELLA  MARIA 16/08/1992
154)  NEBBIA  ELISABETTA 07/07/1981
155)  NICOLETTI  MARTINA 09/11/1998
156)  NIGRO  ANDREA 06/01/1983
157)  NOVARESI  VALENTINA 20/12/1993
158)  PAITONI  ELISA 03/08/1984
159)  PAPANDREA  ENRICO 22/07/1975
160)  PARISI  LAURA 26/02/1995
161)  PAVESE  BARBARA 14/04/1992
162)  PAVESI  PATRIZIA 16/03/1959
163)  PEDROTTI  ELISA 14/02/1991
164)  PENOLAZZI  DIEGO 06/04/1979
165)  PEZZOLI  NICOLA 02/10/1979
166)  PICCININI  DIMITRI 30/01/1979
167)  PINATO  FABRIZIO 18/06/1969
168)  PIZZUTI  PIER PAOLO 28/10/1996
169)  POLETTI  SILVIA 25/04/1977
170)  POLETTO  LARA 12/09/1978
171)  PRESTIFILIPPO  GRETA 13/12/1996
172)  PUCCIARELLI  MIRANDA 01/07/1972
173)  RECCHIA  VALERIA 28/05/1997
174)  REPETTO  GIULIA 27/08/1992
175)  RIGGI  NOEMI 31/05/1989
176)  ROLANDO PERINO  ELISA 11/04/1976
177)  RONCO  FEDERICO 20/07/1994
178)  ROSA  GIULIA 20/09/1991
179)  ROSSO  FRANCESCA 10/11/1997
180)  ROTONDALE  STEFANIA 15/04/1980
181)  ROTTINO  LORENZO 05/12/1987
182)  ROUX  RAFFAELLA 04/05/1982
183)  RUGGERONE  FRANCESCA 29/01/1984
184)  SAJEVA  EDOARDO 06/04/1995
185)  SARRI  LINDA 27/03/1985
186)  SAVI  PAOLO 15/06/1976
187)  SCARELLI  SARA 09/08/1988
188)  SCAROINA  ELISA MARIA 19/01/1981
189)  SEBASTIANELLI  CINZIA 06/09/1980
190)  SECH  ELEONORA 17/02/1986
191)  SERAFINI  ADALGISA 10/12/1986
192)  SERATONI  LAURA 18/01/1976
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ELENCO A)
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti nel profilo di Collaboratore Amministrativo Professionale
(cat. D), di cui un posto riservato a personale interno .

CANDIDATO NATO IL

193)  SIGNORELLO  FRANCESCO SALVATORE 26/06/1984
194)  STABIGLIERI  SIRIANA 29/06/1963
195)  STORNELLO  CHIARA 11/06/1993
196)  STRATICA  LIVIU FLORIAN 09/05/1968
197)  TACCHINI  EMANUELA 11/03/1978
198)  TALIANO  CLAUDIA 15/03/1973
199)  TAPPERO  SIMONE 29/04/1989
200)  TARCHETTI  ANNA 03/01/1995
201)  TERRANOVA  MANUELE 15/07/1991
202)  TESTA  ELENA 20/12/1996
203)  TODARO  ROSSELLA 02/12/1993
204)  TOMALINO  DONATELLA 02/12/1976
205)  TONELLI  MARIO 22/03/1994
206)  TRAPANI  ROSANNA 21/06/1977
207)  TROIANO  FEDERICA 01/10/1987
208)  TUROLLA  ERMANNO 22/02/1974
209)  URSITTI  ALESSANDRA 14/06/1986
210)  VANIA  ENZO 08/09/1988
211)  VASA  DAVID 20/05/1991
212)  VASTA  MASSIMO 05/07/1975
213)  VITIELLO  ANTONIO 05/10/1988
214)  VUCAJ  VIOLA 21/02/1990
215)  XHANAJ  LAURA 10/05/1994
216)  ZACCARIA  ANDREA 03/04/1997
217)  ZANONI  ELISA 11/08/1980
218)  ZARCONE  VALENTINA 06/06/1994
219)  ZARELLI  SARA 01/06/1995
220)  ZORZOLI  MARCO 17/09/1994
221)  ZOUBIR  SARA 01/06/1996
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ELENCO B)
CANDIDATI AMMESSI

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti nel profilo di Collaboratore Amministrativo Professionale
(cat. D), di cui un posto riservato a personale interno .

CANDIDATO NATO IL

1)  ALEMANNO  GIADA 12/10/1998
2)  AMATO  MASSIMO ANTONIO 31/08/1989
3)  ANCIONE  FRANCESCO 22/04/1968
4)  ANGELINA  GIULIA 12/07/1991
5)  ANTONIAZZI  ANDREA 30/01/1991
6)  ATTISANI  MARIALESSANDRA 20/09/1988
7)  ATZENI  CARLO 28/06/1993
8)  AVERSA PAOLI'  LUIGI 06/06/1989
9)  AZZARO  STEFANIA 02/06/1994
10)  BALANZINO  ANTONIO 16/03/1965
11)  BALDOVINO  STEFANIA 09/02/1980
12)  BALESTRA  LINDA 14/10/1993
13)  BALOCCO  UMBERTO 08/05/1997
14)  BALZARETTI  PAOLA 01/12/1996
15)  BARBERI  MICHELA 01/09/1961
16)  BARBERO  ALESSANDRO 30/12/1983
17)  BERNARDINELLO  CAROLINA 03/02/1990
18)  BERTOLLA  ALEX NATALE 08/04/1976
19)  BERTUCCI  FRANCESCA 28/04/1985
20)  BIGOTTI  MELISSA 10/07/1989
21)  BILETTA  ELEONORA 20/11/1995
22)  BOBBA  LUCA 12/05/1989
23)  BORDI  FEDERICA 06/11/1996
24)  BORDONE  SELENA 13/07/1983
25)  BRIGANTI  ELDA 24/08/1970
26)  CALDERA  GIULIA 08/07/1994
27)  CALI’  GIULIA 26/11/1993
28)  CALTAGIRONE  CAROLINA 11/07/1994
29)  CAMAGNA  MATTEO 09/11/1987
30)  CAPOBIANCO  PAOLA 16/05/1962
31)  CAPOZZA  MARIA TINDARA 28/10/1989
32)  CAPRIO  GIUSEPPINA 14/12/1997
33)  CAPUTO  NICOLA 18/04/1986
34)  CARBE'  GIULIA 09/11/1989
35)  CARON  ILARIA 01/12/1996
36)  CAROZZI  ROBERTA 24/03/1981
37)  CASCIANO  SONIA 12/08/1980
38)  CASE  MARCO 30/03/1975
39)  CASELLA  OLIMPIA PERLINA 28/01/1990
40)  CASTAGNA  TIZIANO ELIO 26/04/1964
41)  CATAUDELLA  MARCO 11/04/1975
42)  CATELLA CARAFFA  LUISA 07/12/1974
43)  CAU  ANNA ELISABETTA 16/08/1967
44)  CAVALLO  ELIANA 09/04/1991
45)  CENTO  SILVIA 23/07/1987
46)  CHIAPPONE  JESSICA GISEL 10/03/1989
47)  CHINO  BEATRICE 23/05/1993
48)  CIRAVEGNA  SILVIA 13/01/1963
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ELENCO B)
CANDIDATI AMMESSI

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti nel profilo di Collaboratore Amministrativo Professionale
(cat. D), di cui un posto riservato a personale interno .

CANDIDATO NATO IL

49)  CIRILLO  FRANCESCA 24/06/1996
50)  CIRILLO  LUIGI 10/01/1991
51)  COLAVITO  FEDERICA 17/08/1991
52)  COLOMBO  FABIO 30/03/1966
53)  CORBELLETTI  PAOLO 10/10/1984
54)  CORETTO  FEDERICA 05/10/1993
55)  CORGNATI  BEATRICE 17/01/1994
56)  CORRADINO  CLARA 10/11/1980
57)  CRIVELLI  STEFANO 19/03/1962
58)  CUOMO  LUIGI 01/02/1989
59)  DAL SASSO  GABRIELE 31/08/1976
60)  DAL SASSO  SIMONA 27/11/1974
61)  DALLA POZZA  ELISA 20/09/1996
62)  D'AMBRA  ALESSANDRO 29/09/1982
63)  DASSIO  ALESSANDRA 23/10/1997
64)  DE AMICIS  GABRIELE 25/05/1989
65)  DE MARIA  ELISA 08/05/1977
66)  DE PORCELLINIS  DEBORA 06/02/1981
67)  DEMICHELIS  MATTEO 02/04/1995
68)  DI BICCARI  ELISA 09/10/1989
69)  DI DIO  MIRIAM 11/03/1988
70)  DI RUBBA  SALVATORE 13/09/1989
71)  DI VITA  ALESSIA 28/12/1991
72)  DIGIACOMO  BRUNA 15/05/1981
73)  DIPILATO  CLAUDIA 07/09/1985
74)  DONA'  CINZIA 03/01/1972
75)  DONNARUMMO  MARINA 29/12/1985
76)  FALZONE  ROBERTA PIA 28/06/1995
77)  FANTOLI  ANDREA 16/06/1992
78)  FARE'  ROSSANA 31/03/1983
79)  FASSIO  DANIELE 11/10/1969
80)  FAVA  FLAVIO 19/11/1976
81)  FERRAGATTA  FRANCO 13/08/1969
82)  FERRARESI  MARTINA 28/06/1997
83)  FERRARIS  LUCA 26/11/1992
84)  FERRARIS  MICHELA 28/11/1983
85)  FINOCCHIARO DE LORENZI  CARLA 05/09/1991
86)  FIORUCCI  GIANLUCA 08/11/1962
87)  FLORIAN  LISA 16/12/1987
88)  FRANCO  SIMONA 13/05/1982
89)  GAGGIO  ERICA 22/02/1997
90)  GAGLIARDONE  ELISA 28/04/1988
91)  GALANZINO  GINEVRA 24/07/1992
92)  GENNARO  SOFIA 12/12/1994
93)  GENTILE  DARIO 21/06/1991
94)  GERACE  SIMONA 22/09/1980
95)  GERVASIO  GENNY 24/05/1989
96)  GHIORZI  ALICE 01/06/1989
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97)  GIACHERO  FRANCESCA 27/01/1982
98)  GIL RODRIGUEZ  MARCELY BELISSE 01/10/1994
99)  GIORDANO  ANDREA 16/06/1983
100)  GIORDANO  CLEMENTINA 20/05/1964
101)  GIOSTRA  ANDREA 09/06/1989
102)  GIURA  VERA 23/11/1985
103)  GRACIS  MARTINA 06/06/1989
104)  GUALINA  ANDREA 16/10/1985
105)  GUENZI  MATTEO 11/11/1996
106)  HASANAJ  ILIRJANA 19/07/1982
107)  IOIMO  CLARISSA 12/02/1991
108)  KASA  ORNEDA 12/06/1985
109)  LAMANNA  ELISA 02/01/1988
110)  LAURICELLA  DAVIDE LEONARDO 07/10/1992
111)  LAZZARINO  STEFANIA 03/05/1979
112)  LEONE  MELANIA 16/05/1986
113)  LEONE  SARA 26/10/1994
114)  LEPRI  CRISTINA 06/05/1984
115)  LETIZIA  FEDERICA 03/10/1992
116)  LISCIO  CARLO 13/06/1982
117)  LIUNI  GIOVANNI 01/07/1988
118)  LIVOTI  FEDERICO 02/12/1991
119)  LO VETERE  MARIO ANTONIO 13/09/1995
120)  LONGHERA  FEDERICO 26/01/1985
121)  MACRI'  DANIELE 05/03/1987
122)  MAGISTRIS  ALESSANDRO 04/07/1994
123)  MALGIOGLIO  FRANCESCO 24/08/1974
124)  MANINI  MICHELE 14/03/1995
125)  MANZINI  MAURA 06/04/1963
126)  MARIETTI  SERENA MANUELA 19/06/1989
127)  MARINO  MARIA ROSARIA 27/05/1978
128)  MARINO  SARA 08/08/1989
129)  MARIS  DAMIANO 05/05/1994
130)  MAROTTA  SAMUELE 11/08/1976
131)  MARTONE  CONCETTA 19/12/1962
132)  MASSERANO  FEDERICO 17/05/1993
133)  MASTURSI  MARIA ASSUNTA 10/12/1988
134)  MAZZALI  MARCO 07/07/1969
135)  MAZZUCCHI  SARA 13/10/1991
136)  MENDOLA  GIUSY 09/10/1987
137)  MENONI  CRISTINA 03/06/1965
138)  MERENDA  MARCO 18/08/1975
139)  MICHELONE  CHIARA 20/01/1990
140)  MICHERO  MIRIAM 12/03/1996
141)  MIGLIO  ELENA 18/05/1968
142)  MIRIELLI  ALESSANDRO 27/08/1989
143)  MIZZOTTI  FEDERICA 20/03/1988
144)  MONACO  GABRIELE 28/07/1974
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145)  MONCADA  SIMONA 18/10/1975
146)  MOTTA  MARZIA 22/10/1971
147)  MUSONE  NICOLA 23/06/1975
148)  MUSSO  FEDERICO 11/04/1983
149)  NANNI  DANIELA 11/04/1970
150)  NARDELLA  MARIA 16/08/1992
151)  NEBBIA  ELISABETTA 07/07/1981
152)  NICOLETTI  MARTINA 09/11/1998
153)  NIGRO  ANDREA 06/01/1983
154)  NOVARESI  VALENTINA 20/12/1993
155)  PAITONI  ELISA 03/08/1984
156)  PAPANDREA  ENRICO 22/07/1975
157)  PARISI  LAURA 26/02/1995
158)  PAVESE  BARBARA 14/04/1992
159)  PAVESI  PATRIZIA 16/03/1959
160)  PEDROTTI  ELISA 14/02/1991
161)  PENOLAZZI  DIEGO 06/04/1979
162)  PEZZOLI  NICOLA 02/10/1979
163)  PICCININI  DIMITRI 30/01/1979
164)  PINATO  FABRIZIO 18/06/1969
165)  PIZZUTI  PIER PAOLO 28/10/1996
166)  POLETTI  SILVIA 25/04/1977
167)  POLETTO  LARA 12/09/1978
168)  PRESTIFILIPPO  GRETA 13/12/1996
169)  PUCCIARELLI  MIRANDA 01/07/1972
170)  RECCHIA  VALERIA 28/05/1997
171)  REPETTO  GIULIA 27/08/1992
172)  RIGGI  NOEMI 31/05/1989
173)  ROLANDO PERINO  ELISA 11/04/1976
174)  RONCO  FEDERICO 20/07/1994
175)  ROSA  GIULIA 20/09/1991
176)  ROSSO  FRANCESCA 10/11/1997
177)  ROTONDALE  STEFANIA 15/04/1980
178)  ROTTINO  LORENZO 05/12/1987
179)  ROUX  RAFFAELLA 04/05/1982
180)  RUGGERONE  FRANCESCA 29/01/1984
181)  SAJEVA  EDOARDO 06/04/1995
182)  SARRI  LINDA 27/03/1985
183)  SAVI  PAOLO 15/06/1976
184)  SCARELLI  SARA 09/08/1988
185)  SCAROINA  ELISA MARIA 19/01/1981
186)  SEBASTIANELLI  CINZIA 06/09/1980
187)  SECH  ELEONORA 17/02/1986
188)  SERAFINI  ADALGISA 10/12/1986
189)  SERATONI  LAURA 18/01/1976
190)  SIGNORELLO  FRANCESCO SALVATORE 26/06/1984
191)  STABIGLIERI  SIRIANA 29/06/1963
192)  STORNELLO  CHIARA 11/06/1993
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193)  STRATICA  LIVIU FLORIAN 09/05/1968
194)  TACCHINI  EMANUELA 11/03/1978
195)  TALIANO  CLAUDIA 15/03/1973
196)  TAPPERO  SIMONE 29/04/1989
197)  TERRANOVA  MANUELE 15/07/1991
198)  TESTA  ELENA 20/12/1996
199)  TODARO  ROSSELLA 02/12/1993
200)  TOMALINO  DONATELLA 02/12/1976
201)  TONELLI  MARIO 22/03/1994
202)  TRAPANI  ROSANNA 21/06/1977
203)  TROIANO  FEDERICA 01/10/1987
204)  TUROLLA  ERMANNO 22/02/1974
205)  URSITTI  ALESSANDRA 14/06/1986
206)  VANIA  ENZO 08/09/1988
207)  VASA  DAVID 20/05/1991
208)  VASTA  MASSIMO 05/07/1975
209)  VITIELLO  ANTONIO 05/10/1988
210)  VUCAJ  VIOLA 21/02/1990
211)  XHANAJ  LAURA 10/05/1994
212)  ZACCARIA  ANDREA 03/04/1997
213)  ZANONI  ELISA 11/08/1980
214)  ZARCONE  VALENTINA 06/06/1994
215)  ZARELLI  SARA 01/06/1995
216)  ZORZOLI  MARCO 17/09/1994
217)  ZOUBIR  SARA 01/06/1996
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